<@3 haklift

Jatkohaarukat trukkiin

Tuotekuvaus

Trukin jatkohaarukat on helppo ja nopea tapa saada liséa pituutta trukin haarukoihin. Erittain vahva umpinainen rakenne seké& ominaisuus,
joka estaa jatkohaarukoiden liukumisen.

Trukin jatkohaarukoiden tekniset tiedot:

Ominaisuudet: Trukin alkuperéisten haarukoiden tulee olla vahintaén 60 % jatkohaarukoiden pituudesta.
Materiaali: Terds

Merkinta: CE-merkint&

Pintakasittely: Maalattu, musta

Huomautus: Toimitusaika 3-5 vrk.



Tuotekoodi

TRUJA401001800

TRUJA451201800

TRUJA501501800

TRUJA401002000

TRUJA451202000

TRUJA501502000

TRUJA401002200

TRUJA501252200

TRUJA601502200

TRUJA501252400

Pituus
mm

1800

1800

1800

2 000

2 000

2 000

2200

2200

2200

2 400

Haarukoiden suurin koko
mm

40x100

45X120

50X150

40X100

45X120

50X150

40X100

50X125

60X150

50X125

Toimitusaika-
arvio
vrk
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